
2025 年 7 月吉日 

 

お得意様各位 

 

丸一切削工具株式会社 

THECUT 営業企画部 

 

THECUT 総合カタログ・エンドミルパンフレット「商品サイズ」誤記のお詫び 

 

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、既にお届けしております THE CUT 製品カタログに以下のとおり誤りがございましたので、 

ご報告させて頂きます。 

お客様には、多大なご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

弊社では、今後もお客様に安心してご使用いただけますよう、一層の品質管理に努めてまいりますので、

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、今後とも THE CUT 製品をご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜記＞ 

商品名：ザカットミルシリーズ 

I C 2 S S V P - 2 5 . 0   「 L 」 （ 全 長 ） ：（誤）110  →（正）100 

I C 4 S S V P - 1 1 . 0    「 ℓ 」 （ 刃 長 ） ：（誤）30  →（正）28 

I C 4 M H H - 2 0 . 0    「 ℓ 」 （ 刃 長 ） ：（誤）60  →（正）50 

 

以上 


